
NP/34/2018  strana 1/4 

          

          

         

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0092480075 
(dále jen „Pojistná smlouva“) 

 

 

Dodatek č. 2 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
 

    Obchodní jméno:   Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo:   Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČ:   46973451 

 zástupce:   Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci 

 bankovní spojení:    

 číslo účtu:    

 

(dále jen "pojistitel") 

a 

    

  Obchodní jméno:   Státní tiskárna cenin, s. p. 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

   soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

sídlo:   Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

  IČ:   00001279 

 DIČ:   CZ 00001279 

 bankovní spojení:    

 číslo účtu:    

 Zastoupená:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

  

 

(dále jen "pojistník/pojištěný") 



NP/34/2018  strana 2/4 

uzavírají 

  

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2, který upravuje a aktualizuje Pojistnou smlouvu  

 

Článek I.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1. Pojistník sjednává tento dodatek č. 2 ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným a 

oprávněnou osobou.   

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 k Pojistné smlouvě je aktualizace, resp. úprava názvu a sídla 

pojistníka, bankovního spojení pojistníka, navýšení pojistné částky u vybraného vozidla a 

úprava platebních podmínek. Tento dodatek č. 2 k Pojistné smlouvě je sjednán v souladu se 

zadávací dokumentací k veřejné zakázce na služby s názvem „Pojištění majetku, vozidel, 

odpovědnosti a služebních cest pro rok 2023 až 2026 (znovuvyhlášení)“ – 2. část Pojištění 

vozidel.  

 
Článek II.  

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Na základě důvodů uzavření dodatku č. 2 dochází k následujícím úpravám Pojistné smlouvy:   

 

 A/  Úprava názvu a sídla pojistníka ve znění uvedném v záhlaví tohoto dodatku č. 2. 

  

 B/ Rozsah pojištění  

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla  

Beze změny. 

2. Havarijní pojištění motorových vozidel  

Navyšuje se pojistná částka u vozidla č.13 (XXX), nová výše pojistné částky je uvedena v příloze č. 

1 tohoto dodatku. 

3. Dodatková připojištění 

Beze změny. 

4. Rozšířené asistenční služby 

Beze změny. 

 
C/  Platební podmínky 

 

1. Výše ročního pojistného 

Původní roční pojistné                    336 866 Kč 

 

Pojistné za dodatek č. 2            6 402 Kč 

Havarijní pojištění            6 402 Kč 

 

Nová výše ročního pojistného od 1.4.2024     343 268 Kč 

 

 

 

 

 



NP/34/2018  strana 3/4 

2. Pojistné podle tohoto dodatku smlouvy činí: 

Pojištěné riziko Roční pojistné v Kč  
Pojistné za 48 měsíců 

v Kč 

Povinné ručení 123.258 493.032 

Havarijní pojištění 135.500 542.000 

Pojištění zavazadel 11.200 44.800 

Pojištění skel  30.600 122.400 

Úrazové pojištění 22.800 91.200 

Pojištění rozšířených asistenčních služeb 19.910 79.640 

Celkem 343.268 1.373.072 

 

3. Pojistné je splatné na základě faktury v souladu s čl.VI smlouvy. Faktura na pojistné za druhý rok 
pojistného období bude vystavena pojistitelem po nabytí účinnosti dodatku č. 2.  

4. Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo XXX (variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy) 

v následujících splátkách: 

Pojistné bude hrazeno v ročních splátkách částkou 343 268,- Kč. 

5. Rozdílová splátka: Není. 

 

D/  Příloha č. 1 

Součástí dodatku č. 2 jako příloha č. 1 dodatku č. 2 je nové znění Přílohy č. 1 Pojistné smlouvy, které 

nahrazuje dosavadní znění dané přílohy. 

 

Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Pojistné smlouvy a jejích příloh č. 2 až 6, ve znění dodatku č. 1, pokud se nemění 
vzhledem k výslovné úpravě uvedené v tomto dodatku č. 2 (ujednání v čl. II odst. A/, B a D//), zůstávají 
nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

1.4.2024, za předpokladu, že byl uveřejněn v registru smluv před uvedeným datem, jinak nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Úkony související s uveřejnění zajistí pojistník. 

3. Dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 vyhotovení 

v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento je důkazem jejich 

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.  

Přílohy: Příloha č. 1 dodatku č. 2 – Příloha č. 1 Pojistné smlouvy 

Za pojistitele: 

 

Za pojištěného: 

V Hradci Králové dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu 

 

 
 

  

Ing. Lukáš Bosák 

na základě plné moci 

 
Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

Státní tiskárna cenin, s. p.  



NP/34/2018  strana 4/4 

 

 

 
 


